
Posudek školitele diplomové práce 
 

Jméno a příjmení studentky: Barbora Jirásková 

 

Název práce: Vývoj průtokových detektorů na bázi uhlíkových nanotrubiček 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost studentky 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 2 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce  

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení studentky 

2 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 

 

Během přípravy a vypracování práce vykazovala studentka samostatný přístup, iniciativu a experimentální 

obratnost; její pracovní nasazení bylo výrazné, i když poněkud nárazové. Podcenění časového 

harmonogramu při sepisování práce vedlo k méně kvalitnímu výsledku, než bylo možné dosáhnout.  

 

 

4. Komentář k výsledku kontroly práce systémem Turnitin 

 

Antiplagiátorský software nalezl shodu jen u povinných částí práce, referencí a náhodných krátkých slovních 

spojení.  

 

5. Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek JE / NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

Celkový návrh 

 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO / NE  

 

Navrhovaná celková klasifikace velmi dobře 

 

 

 

Datum vypracování posudku: 28.8.2020 

 

 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : Hana Dejmková 

 


